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  Monika Bałszan Data publikacji: 27.04.2015 Data modyfikacji: 03.01.2019

    

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

 
Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie informuje o realizacji projektu – Aktywizacja osób młodych

  pozostających bez pracy w powiecie gryfińskim (III) , dofinansowanego przez Unię Europejską z
 Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach poddziałania 1.1.2 Programu Operacyjnego Wiedza

 i skierowanego do młodych osób bezrobotnych zarejestrowanych w tutejszymjEdukacja Rozwó
urzędzie, a w szczególności do osób w trudnej sytuacji na rynku pracy (tj.: do długotrwale bezrobotnych,
niepełnosprawnych czy o niskich kwalifikacji zawodowych). 
Głównym zadaniem Projektu jest podnoszenie bądź zdobycie nowych kwalifikacji i doświadczenia
zawodowego, będących unijnym priorytetem w dążeniu do posiadania najbardziej konkurencyjnej
gospodarki na świecie. Projekt skupia się na poprawie poziomu aktywności zawodowej i zdolności
zatrudnienia osób bezrobotnych, przeciwdziałaniu i zwalczaniu bezrobocia. Nasz cel to także
promowanie równych szans dla każdego w dostępie do rynku pracy. 
Rekrutacja do projektu bedzie realizowana w sposób ciagły do soiągniecia maksymalnej przewidzianej

. Zakłada sie, iż w przypadku większej liczby osób chetnych nizdla danego działania liczby uczestników
miejsc zastosowane zostaną kryteria pierwszeństwa dla osób niepełnosprawnych i
długotrwalebezrobotnych. 
W ramach Projektu zwiększamy motywację bezrobotnych do podjęcia zatrudnienia lub
samozatrudnienia poprzez objęcie ich działaniami pozwalającymi realizować pomysł na własną firmę,
zdobycie nowych kwalifikacji zawodowych czy doświadczenia zawodowego. 
Przy wsparciu Unii Europejskiej organizowane są indywidualne poradnictwo zawodowe i/lub
pośrednictwo pracy, szkolenia dostosowane do potrzeb uczestników, pomoc przy zakładaniu
działalności gospodarczej oraz staże dla osób bezrobotnych. 
Uczestnicy Projektu dodatkowo mają możliwość zwrotu kosztów dojazdu z miejsca zamieszkania do
miejsca odbywania stażu i szkolenia oraz refundacji kosztów opieki nad dzieckiem.
 
 
 

AKTYWIZACJA OSÓB MŁODYCH 
POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE GRYFIŃSKIM (III)

  
 

(III Edycja projektu)REALIZACJA PROJEKTU  2017 - 2018 

 

http://www.wup.pl/pl/fundusze-europejskie/program-wiedza-edukacja-rozwoj-2014-2020/
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1.  
2.  

3.  
4.  
5.  

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie jest realizatorem projektu " Aktywizacja osób młodych pozostających
" współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiegobez pracy w powiecie gryfińskim (III)

Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I, Działanie 1.1., Poddziałanie 1. 1.2.  Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 
Projekt przewiduje formy aktywizacji społecznej i zawodowej osób bezrobotnych zamieszkujących teren
powiatu gryfińskiego poprzez zastosowanie instrumentów i usług zawartych w ustawie z dnia 24
kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy tj. m. in. Szkolenia (grupowe,
indywidualne lub w formie bonu szkoleniowego), staże oraz przyznanie jednorazowych środków na
rozpoczęcie działalności gospodarczej, pośrednictwo pracy i poradnictwo zawodowe.

Okres realizacji projrktu to:  01.01.2017 - 31.12.2018
  
 

CEL PROJEKTU
 
Celem nadrzędnym działań podejmowanych w ramach projektu jest poprawa poziomu aktywności
zawodowej i zdolności do zatrudnienia osób bezrobotnych poprzez działania wspierające i promujące
podnoszenie kwalifikacji zawodowych i samozatrudnienia. Bezpośrednim celem projektu jest
zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających bez pracy, w tym w
szczególności osób które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET).
  
  
 

GRUPA DOCELOWA
 
Projektem objęte zostaną osoby w wieku: 18-29 lat, które:

Są bezrobotne -  zarejestrowane w PUP Gryfinie
Nie uczą się (w przeciągu ostatnich 4 tygodniach przed przystąpieniem do projektu nie 
uczestniczyły w szkoleniu - pozaszkolne zajęcia mające na celu uzyskanie, uzupełnienie lub
doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania

 pracy finansowanym ze środków publicznych.
Nie uczestniczą w kształceniu formalnym w systemie stacjonarnym (dziennym).
Posiadają ustalony profil pomocy nr: II lub I (w uzasadnionych przypadkach)
Posiadają ustalony Indywidualny Plan Działania (IPD) z którego wynika potrzeba skorzystania ze
wsparcia oferowanego w projekcie.

Ponadto osoby do 25 roku życia mogą zostać objęte projektem  maksymalnie w przeciągu 4 miesięcy od
dnia ostatniej rejestracji w urzędzie pracy.
 

Projekt realizowany zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami. 

Projekt skierowano min. do 4 os. niepełnosprawnych , 56 długotrwale bezrobotnych i 152 
niekwalifikujących się do żadnej z powyższych grup.  
 

Z CZEGO MOŻNA SKORZYSTAĆ?
W ramach projektu w 2017 i 2018 roku planuje się objąć wsparciem 286 osób bezrobotnych
zarejestrowanych w PUP Gryfino oraz jego filii w Chojnie jako osoby, które nie ukończyły 30 roku życia,
nie uczestniczą w kształceniu i/lub szkoleniu i dla których wyznaczono I lub II profil pomocy.

Poradnictwo zawodowe
- głównie dla osób mających problemy ze zdefiniowaniem swoich potrzeb zawodowych i wyborem
odpowiedniej formy wsparcia, potrzebujących niezbędnych informacji nt. lokalnego rynku pracy itp. 
- zadanie realizowane przez cały okres trwania projektu (od 01.01.2017 - 31.12.2018)

http://gryfino.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/poradnictwo-zawodowe


19.05.2024 PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ_2017-2018

https://gryfino.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/programy-aktywizacyjne-i-projekty/projekt 3 / 8

Staż
- dla 207 osób. Działanie to pozwolą ich uczestnikom zdobyć kwalifikacje i umiejętności zawodowe
dostosowane do konkretnych potrzeb pracodawców oraz doświadczenie zawodowe, a także umożliwią
zaadaptowanie się w środowisku pracy. 
- zadanie realizowane cyklicznie przez cały okres trwania projektu do wyczerpania środków finansowych
(każdorazowo ogłaszane zamknięte nabory dla pracodawców)

- terminy naboru wniosków dla pracodawców ogłaszane każdorazowo na stronie internetowej w
zakładce Rynek pracy -> Aktualności
- ostatnie skierowania osób bezrobotnych na staż: nie później niż  20.09.2018

Szkolenia i Bony Szkoleniowe
- dla 38 osób.Szkolenia zawodowe zostaną zrealizowane w kierunkach ustalonych o potrzeby
pracodawców z lokalnego rynku pracy. Szkolenia pozwolą zdobyć lub podwyższyć kwalifikacje
zawodowe i dostosować je do aktualnych potrzeb rynku pracy. 

 - zadanie realizowane cyklicznie przez cały okres trwania projektu do wyczerpania środków finansowych 
- terminy realizacji szkoleń grupowych oraz szczegółowe kryteria dostępu zamieszczono w Planie szkoleń

 na  2018r. na stronie internetowej w Dokumentach do pobrania -> Szkolenia i bony szkoleniowe
- realizacja szkoleń indywidualnych oraz bonów szkoleniowych odbywa się na podstawie złożonego
wniosku zgodnie z potrzebami uczestnika określonymi w IPD

Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej
- dla 41 osób. Osoby przedsiębiorcze, które mają pomysł na własny biznes, a które ukończą szkolenie
ABC biznesu (lub posiadają udokumentowaną wiedze z zakresu przedsiębiorczości na poziomie  min.
szkoły średniej - w okresie ostatnich 5 lat) i złożą wniosek wraz z biznes planem będą mogły ubiegać się
o jednorazowe środki na rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej  w wysokości do 21 000,00 zł. 
- zadanie realizowane cyklicznie przez cały okres trwania projektu do wyczerpania środków finansowych

 (każdorazowo ogłaszane zamknięte nabory)
- terminy naboru wniosków ogłaszane każdorazowo na stronie internetowej w zakładce Rynek pracy -> 
Aktualności

Pośrednictwo pracy
- głównie dla osób potrzebujących pomocy w podjęciu zatrudnienia - znalezieniu oferty pracy
odpowiedniej posiadanych lub nabytych kompetencji zawodowych. 
  - zadanie realizowane pzrez cały okres trwania projektu (od 01.01.2017 - 31.12.2018)
 
Działania prowadzone będą w ramach posiadanego przez uczestnika projektu profilu pomocy oraz
sporządzonego Indywidualnego Planu Działania (IPD) 

  Harmonogram działań :
- działania prowadzone przez cały okres trwania projektu, cyklicznie do wyczerpania się srodków

 finansowych i/lub skierowania maksymalnej określonej dla projektu liczby osób,
z uwagi na fakt, iż w- działania prowadzone w oparciu o sporządzone Indywidualne Plany Działania; 

ramach proijektu dla każdego uczestnika przewidziana jest indywidualna oferta aktywizacji zawodowej
którą poprzedzi analiza umiejętności i predyspozycji zawodowych oraz problemów zawodowych osoby
badanej, nie ma mozliwości uprzedniego podania szczegółowego harmonogramu działań z podaniem
konkretnych teminów, miejsc, godzin itp. realizacji wsparcia) 
- kazdorazowo nabory Wniosków dla pracodawców na  oraz Wniosków dla bezrobotnych o dstaże otacje

 ogłaszane bedą w formie cyklicznych, zamkniętych naborów. Ogłoszenia ona uruchomienie firmy
naborach dostępne na stronei internetowej w zakładce Rynek Pracy -> Aktualności
Nabory na  (indywidiwalne i grupowe oraz w ramach Bonów szkoleniowych) prowadzone sąszkolenia

 przez cały okres realizacji projektu do wyczerpania środków finansowych.

http://gryfino.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/podnoszenie-kwalifikacji/staze-i-bony-stazowe
http://gryfino.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci
http://gryfino.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/podnoszenie-kwalifikacji/szkolenia-i-bony-szkoleniowe
http://gryfino.praca.gov.pl/-/6529904-szkolenia-i-bony-szkoleniowe-2018
http://gryfino.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/formy-wsparcia/dofinansowanie-podjecia-dzialalnosci-gospodarczej
http://gryfino.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci
http://gryfino.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/posrednictwo-pracy
http://gryfino.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci


19.05.2024 PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ_2017-2018

https://gryfino.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/programy-aktywizacyjne-i-projekty/projekt 4 / 8

- Prosimy wszystkich zainteresowanych udzialem w projekcie o bieżące sledzenie strony internetowej
urzędu (w sczególności zakładki Rynek pracy -> ) oraz o utrzymywanei kontaktu ze swoimAktualności
Doracą klienta z ramienia PUP. 
 

PLANOWANE EFEKTY PROWADZONYCH DZIAŁAŃ
W rezultacie przeprowadzonych działań przewiduje się, iż osoby objęte szkoleniami zdobędą, zmienią
lub podwyższą kwalifikacje zawodowe co zostanie potwierdzone przez stosowne zaświadczenia do
wykonywania danego zawodu. 
Uczestnicy staży zdobędą nowe praktyczne umiejętności, doświadczenie zawodowe oraz poczucie
odpowiedzialności zawodowej dzięki czemu podniesie się ich zdolność zatrudnienia. Oni również
otrzymają stosowne zaświadczenia o zdobytych kwalifikacjach i umiejętnościach zawodowych. 
Ponadto planuje się, że minimum 1/3 osób objętych projektem, podejmie zatrudnienie,
samozatrudnienie lub inną pracę zarobkową po zakończeniu udziału w projekcie.  Dzięki
kompleksowemu wsparciu w postaci szkolenia i jednorazowych środków na rozpoczęcie działalności
gospodarczej powstaną nowe miejsca pracy.
  
 

 WARTOŚĆ PROJEKTU
 

- Wartość projektu w 2017r. to: 2 026 390,00 zł,
    z czego dofinansowanie Unii Europejskiej (wkład EFS) to  zł1 862 050,00

1 868 824,00- Wartość projektu w 2018r. to:  zł,
    z czego dofinansowanie Unii Europejskiej (wkład EFS) to  1 717 262,00 zł

- Łączna wartość porektu III edyji:  zł3 895 214,00 
    z czego  dofinansowanie Unii Europejskiej (wkład EFS) to: 3 579 312,00 zł

 
Szczegółowe informacje nt. projektu można otrzymać bezpośrednio w siedzibie:

 

Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie

ul. Łużycka 55, 
tel.: (91) 416 45 15

Zadanie Pracownik Telefon Pokój

* Koordynator - Monika Bałszan wew. 115 9

* Staze - Małgorzata Śmiałek wew. 121 7

* Szkolenia i Bony szkoleniowe - Magdalena Supińska wew. 115 9

* Dotacje na uruchomienie firmy - Anna Wituszyńska wew. 118 10

oraz w siedzibie

Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie Filia w Chojnie

ul. Dworcowa 3, 
tel.: (91) 414 19 31

Zadanie Pracownik Telefon Pokój

* Koordynator - Anna Drywa 91 432 66 88 32

http://gryfino.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci
http://gryfino.praca.gov.pl/urzad/dane-kontaktowe
http://gryfino.praca.gov.pl/dane-kontaktowe-filii-w-chojnie
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* Staże    - Marta Morawsak-Motyl   91 432 66 84 21

* Szkolenia i Bony szkoleniowe - Teresa Synowiec 91 432 66 85 22

* Dotacje na uruchomienie firmy - Joanna Matuszak 91 432 66 88 32

 
  
 

oraz na stronie internetowej PUP w zakładce   AKTUALNOŚCI
( )ogłoszenie o naborach wniosków, rekrutacjach na poszczególne formy wsparcia

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Szczególowe informacje nt.. mozną uzyskać na   -  Europejskiego Funduszu Społecznego EFS stronie EFS

 

Szczególowe informacje nt.. mozną uzyskać Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój - POWER 
na stronie  PO WER

 
 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Projekt realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych
 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego

 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

_____________________________________________________________________ 
 

OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH
W zwizku z rozpoczciem stosowania z dniem 25 maja 2018r. Rozporzdzenia Parlamentu Europejskiego i
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w zwizku z
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepywu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporzdzenie o ochronie danych) - dalej RODO (Dz.Urz. UE L 119 z
04.05.2016r., str. 1),na podstawie zapisów art. 13 i 14 RODO,  informujemy, i od dnia 25 maja 2018r.
uczestnikom projektu przysuguj okrelone poniej prawa zwizane z przetwarzaniem przez Powiatowy Urzd

 Pracy w Gryfinie (dalej PUP) danych osobowych.

 1. Administratorem Twoich danych osobowych jest  Minister   waciwy do spraw rozwoju regionalnego
penicy funkcj Instytucji Zarzdzajcej dla Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020,

 z siedzib przy ul. Wspólnej 2/4, 00-926 Warszawa.

2. W sprawach zwizanych z Twoimi danymi prosz kontaktowa si z waciwym Inspektorem Ochrony
  Danych pod wskazanym adresem poczty elektronicznej:  iod@miir.gov.pl

http://gryfino.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/efs/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/efs/
https://www.power.gov.pl/
https://www.power.gov.pl/
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3. Podstaw prawn przetwarzania Twoich danych osobowych stanowi art. 6 ust. 1 lit. c  oraz art. 9 ust. 2
lit. g Rozporzdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w
sprawie ochrony osób fizycznych w zwizku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporzdzenie o

 ochronie danych osobowych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1), zwanego „RODO"
– dane osobowe są niezbędne dla realizacji Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020 (PO WER) na podstawie: 
 1)  w odniesieniu do zbioru „Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój": 
a)  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r.
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i
Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013,
str. 320, z późn. zm.), 
b)   rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1304/2013 z dnia 
17 grudnia 2013 r. w sprawie Europejskiego Funduszu Społecznego i uchylającego rozporządzenie Rady
(WE) nr 1081/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 470, z późn. zm.), 
c)   ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, z późn. zm.); 
2) w odniesieniu do zbioru „Centralny system teleinformatyczny wspierający realizację programów
operacyjnych": 
a)   rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 
17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego
oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i
Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006, 
b)  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1304/2013 z dnia 
17 grudnia 2013 r. w sprawie Europejskiego Funduszu Społecznego i uchylającego rozporządzenie Rady
(WE) nr 1081/2006, 
c)  ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, z późn. zm.), 
d)  rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) nr 1011/2014 z dnia 22 września 2014 r.
ustanawiającego szczegółowe przepisy wykonawcze do rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) nr 1303/2013 w odniesieniu do wzorów służących do przekazywania Komisji określonych informacji
oraz szczegółowe przepisy dotyczące wymiany informacji między beneficjentami a instytucjami
zarządzającymi, certyfikującymi, audytowymi i pośredniczącymi (Dz. Urz. UE L 286 z 30.09.2014, str. 1). 

 4. Twoje dane osobowe bd przetwarzane wycznie w celu realizacji w/w projektu  w ramach Programu
   Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój   2014-2020 (POWER) ,   w szczególnoci potwierdzenia

kwalifikowalnoci wydatków, udzielenia wsparcia, monitoringu, ewaluacji, kontroli, audytu i
sprawozdawczoci oraz dziaa informacyjno-promocyjnych. Administrator przetwarza Twoje dane
osobowe w cile okreslonym, minimalnym zakresie niezbednym do osiagniecia celu, o którym mowa

 powyej. 

5.   W celu potwierdzenia kwalifikowalnoci wydatków w projekcie Twoje dane osobowe takie jak imi
(imiona), nazwisko PESEL, nr projektu, data rozpoczcia udziau w projekcie, data zakoczenia udziau w
projekcie, kod tytuu ubezpieczenia, wysoko skadki z tytuu ubezpieczenia zdrowotnego, wysoko skadki z
tytuu ubezpieczenia wypadkowego mog by przetwarzane w zbiorze „Zbiór danych osobowych z ZUS",
którego administratorem jest minister waciwy do spraw rozwoju regionalnego. Przetwarzanie Twoich
danych osobowych jest zgodne z prawem i spenia warunki, o których mowa art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9
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ust. 2 lit. g Rozporzdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 – dane osobowe s niezbdne
dla realizacji Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (PO WER) na podstawie:
1) rozporzdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 ]r.
ustanawiajcego wspólne przepisy dotyczce Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Spoecznego, Funduszu Spójnoci, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz
ustanawiajcego przepisy ogólne dotyczce Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Spoecznego, Funduszu Spójnoci i Europejskiego Funduszu Morskiego i
Rybackiego oraz uchylajcego rozporzdzenie Rady (WE) nr 1083/2006,
2) rozporzdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1304/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. w
sprawie Europejskiego Funduszu Spoecznego i uchylajcego rozporzdzenie Rady (WE) nr 1081/2006,
3) ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójnoci
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, z pón. zm.),
4) ustawy z dnia 13 padziernika 1998 r. o systemie ubezpiecze spoecznych (Dz. U. z  2017 r. poz. 1778, z

 pón. zm.).

6. Twoje dane osobowe zostay powierzone do przetwarzania Instytucji Poredniczcej – Wojewódzkiemu
Urzdowi Pracy w Szczecinie, ul. Mickiewicza 41, 70-383 Szczecin, beneficjentowi realizujcemu projekt:
- Powiatowi Gryfiskiemu, ul. Sprzymierzonych 4, 74-100 Gryfino/ Powiatowemu Urzdowi Pracy w
Gryfinie, ul. uycka 55, 74-100 Gryfino oraz podmiotom, które na zlecenie beneficjenta uczestniczyc bd
w  realizacji projektu. Ponadto  Twoje dane osobowe mog zosta przekazane podmiotom realizujcym
badania ewaluacyjne na zlecenie Instytucji Zarzadzajacej, Instytucji Poredniczcej lub beneficjenta, jak i
wszelkim instytucjom dziaajcym na zlecenie instytucji nadzorujcych wdraanie i wydatkowanie rodków
UE.  Twoje dane osobowe mog zosta równie powierzone specjalistycznym firmom, realizujcym na
zlecenie Instytucji Zarzdzajcej, Instytucji Poredniczcej oraz beneficjenta, a take przez inne podmioty

 uprawnione z mocy szczegóowych przepisów prawa (np.  instytucje nadzorujcych wdraanie i
 wydatkowanie rodków UE)  kontrole i audyt w ramach POWER 2014-2020 w celu prawidowej realizacji

 zada, o których mowa powyej, a take podmiotom wiadczcym usugi pocztowe.
Podstaw przekazania/powierzenia danych s przepisy prawa (np. wymiar sprawiedliwoci, administracja
skarbowa, instytucje zwizane z obsug szeroko pojtych funduszy unijnych, podmioty zwizane z obsug
sfery socjalnej – np. ZUS) lub waciwie skonstruowane, zapewniajce bezpieczestwo danym osobowym,

 umowy powierzenia danych do przetwarzania.

 7. Twoje dane osobowe nie bd przekazywane do pastwa trzeciego lub organizacji midzynarodowej. 

 8. Twoje dane osobowe nie bd poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji.

 9. D ane osobowe zwizane z realizacj projektu bd przechowywane przez okres trwania projektu, jego
rozliczenia oraz w obowizkowym okresie przechowywania dokumentacji zwizanej z projektem po jego
zakoczeniu, ustalanym zgodnie z odrbnymi przepisami (min. przez okres  2 lat od 31 grudnia roku
nastpujcego po zoeniu do Komisji Europejskiej zestawienia wydatków, w którym ujto ostateczne

 wydatki dotyczce zakoczonego projektu)  oraz zakoczenia archiwizowania dokumentów zgodnie z
terminami archiwizacji okrelonymi przez ustawy kompetencyjne lub ustaw z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postpowania administracyjnego (Dz.U. z 2017 r., poz. 1257) i ustaw z dnia 14 lipca 1983 r. o
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2018 r., poz. 217), w tym Rozporzdzenie Prezesa
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych

 wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu dziaania archiwów zakadowych.

10.  Masz prawo dostpu do treci swoich danych oraz ich poprawienia i sprostowania oraz w zakresie
wynikajcych z przepisów do usunicia lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec ich
przetwarzaniu, prawo do  ich przenoszenia, prawo do cofnicia zgody w dowolnym momencie bez wpywu
na zgodno z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofniciem - o ile
przepisy szczegóowe nie stanowia inaczej. 
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11.  Masz prawo do  wniesienia skargi do organu nadzorczego waciwego do przetwarzania danych
  osobowych - UODO ( Urzd Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa ), gdy uznasz,

 i pretwarzanie Twoich danych osobowych narusza przepisy RODO.

12. Podanie przez Ciebie danych jest dobrowolne, jednake konieczne do otrzymania wsparcia w
ramach projektu, a odmowa ich podania skutkuje  brakiem moliwoci udzielenia wsparcia w
projekcie.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Szczegółowe informacje dotyczące poszczególnych działań zamieszczone są na podstronach urzedu: 

 I. DLA OSÓB BEZROBOTNYCH
  -  staż
  -  szkolenia
  -  dotacje na rozpoczęcie działalnosci gospodarczej
  -  pośrednictwo pracy
  -  poradnictwo zawodowe

 II. DLA PRZEDSIĘBIORCÓW
  -  staż
  -  szkolenia
  - pośrednictwo pracy
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